令和   年   月   日

船場センタービル区分所有者会

管理者 株式会社大阪市開発公社 様

申  込  者

所在地

氏  名                      印

連絡先

責任者

責任者連絡先

Ｓ Ｍ Ｐ 利 用 申 込 書

下記のとおりＳＭＰ（船場ミューラルパーク）の利用を申込みます。

なお、利用にあたっては、「ＳＭＰ利用要綱」及びビル使用細則に同意の上、遵守することを確約

いたします。

記

１．利 用 日 時

令和     年     月     日  （     ）

      ：００  ～         ：００

２．イ ベ ン ト 名 称

３．イベント目的・概要

※企画書等を添付していた

だいても結構です。

４．利 用 料 金

利用時間

金額（税込）

平日 土日祝

9：00～21：00 88，000円 110，000円

利   用   料   金             円

（注１）利用日の１ヶ月前までに設営、使用設備・施工図面、電気関係図・スケジュール等を提出して

ください。

（注２）利用期間中の損害保険契約書の写しを提出してください。

（注３）当該場所を占有しない写真撮影等の場合は、利用料金を免除し「SMP 利用申込書」の提出のみ

とします。ただし、「ＳＭＰ利用要綱」及びビル使用細則を理解のうえ写真撮影等を行ってくだ

さい。